
UCHWAŁA NR LXIV/603/23 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LVII/733/18 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania 

miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Miasta Pabianice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165 i 240) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/733/18 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych na terenie Miasta Pabianice (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4143, 
z 2020 r. poz. 3985), § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się, że miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być 
usytuowane w odległości mniejszej niż 50 metrów od: 

1) szkół, w tym szkół artystycznych; 

2) przedszkoli; 

3) placówek wsparcia dziennego w rozumieniu ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej; 

4) placówek opiekuńczo-wychowawczych. 

2. Odległość, o której mowa w ust. 1 mierzona jest najkrótszą drogą wzdłuż osi ciągów 
komunikacyjnych dla ruchu pieszych - od głównych drzwi wejściowych do obiektów, o których mowa 
w ust. 1 do głównych drzwi wejściowych miejsc sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do 
spożycia w miejscu lub poza miejscem sprzedaży. 

3. Dopuszcza się, po udokumentowaniu przez przedsiębiorcę zapewnienia systemu ochrony 
placówki, odstąpienie od wymogów odległościowych, określonych w ust. 1, w odniesieniu do placówek 
posiadających zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży – wydane dla przedsiębiorców kontynuujących działalność gospodarczą, jeżeli 
w okresie ważności tych zezwoleń powstały obiekty chronione, o których mowa w ust. 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D55569-C97B-4197-B964-8367DFBF0D86. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


